

JAT COMFORT, S.R.L.



RNC: 132-081234

RPE: 95929

Direccion: C/ Nicolas Casimiro No.8, Los Girasoles 2 , Sto. Dgo. Rep. Dom.

Telefono: (809) 607-5560

Fecha:

8-sep.-2021

(849)631-6868.

Procuraduria General de la Republica		OFERTA ECONOMICA				
Referencia						
PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0098		Vencimiento :			30-8-21	
Item	CONCEPTO	Cantidad	precio uni	Itebis	Precio Final	itebis
1	aire acondicionado de 5 tonelada tipo condensador	1	117,258.00	21,106.44	117,258.00	21,106.44
2	aire acondicionado de 36,000 btu	1	83,051.00	14,949.18	83,051.00	14,949.18
3	aire acondicionado de 24,000 btu	1	44,406.00	7,993.08	44,406.00	7,993.08
4	aire acondicionado de 18,000 btu	2	33,898.00	6,101.64	67,796.00	12,203.28
5	aire acondicionado de 12,000 btu	3	23,728.00	4,271.04	71,184.00	12,813.12
6	aire acondicionado de 12,000 btu inverter	1	28,130.50	5,063.49	28,130.50	5,063.49
7	varillas de plata	15	98.00	17.64	1,470.00	264.60
8	tuberia de cobre 3/8 rollo	1	2,088.00	375.84	2,088.00	375.84
9	tuberia de cobre 3/4 rollo	1	7,500.00	1,350.00	7,500.00	1,350.00
10	vascosel de 3/4	10	98.00	17.64	980.00	176.40
11	filtro de linea 083 soldado	1	284.00	51.12	284.00	51.12
12	varillas de plata	1	1,852.00	333.36	1,852.00	333.36
13	Mapp gas	1	296.00	53.28	296.00	53.28
14	termostato	1	1,627.00	292.86	1,627.00	292.86
15	plancha de p3	2	2,946.00	530.28	5,892.00	1,060.56
16	cinta ductey	1	364.00	65.52	364.00	65.52
17	cemento de contacto	1	1,984.00	357.12	1,984.00	357.12
18	alambre calibre 12	100	11.00	1.98	1,100.00	198.00
19	breaker doble de 20 AMP	1	592.00	106.56	592.00	106.56
20	Paral Calibre 22	1	250.00	45.00	250.00	45.00

21	Tornillos con tuercas de 4 pulgadas	6	44.00	7.92	264.00	47.52
22	Rosca diamante de 2 pulgadas para cristal	1	150.00	27.00	150.00	27.00
23	Tuberia flexible de cobre 1/4	150	58.00	10.44	8,700.00	1,566.00
24	Tuberia flexible de cobre 1/2	150	76.00	13.68	11,400.00	2,052.00
25	Tuberia flexible de cobre 3/8	50	82.00	14.76	4,100.00	738.00
26	Tuberia flexible de cobre 3/4	50	150.00	27.00	7,500.00	1,350.00
27	Alambre de goma 12/4	300	25.00	4.50	7,500.00	1,350.00
28	Tubos vasconsel de 3/4	25	98.00	17.64	2,450.00	441.00
29	Bomba drenaje de A/A 220v tipo caja	2	1,852.00	333.36	3,704.00	666.72
30	Tarugo azul	50	1.00	0.18	50.00	9.00
31	Tornillo NO.2	50	1.00	0.18	50.00	9.00
32	Alambre thhn negro no.8	200	10.00	1.80	2,000.00	360.00
33	Alambre thhn negro no.10	500	18.00	3.24	9,000.00	1,620.00
34	tape super 33 scott de vinil	2	275.00	49.50	550.00	99.00
35	duttape negro	1	364.00	65.52	364.00	65.52
36	Caja de breaker 24-12 circuito	1	3,954.00	711.72	3,954.00	711.72
37	Extrator 12x12	1	3,400.00	612.00	3,400.00	612.00
38	Tirillas plasticas no. 12	500	9.00	1.62	4,500.00	810.00
39	breaker grueso doble de 30 AMP	1	500.00	90.00	500.00	90.00
40	breaker grueso doble de 20 AMP	4	340.00	61.20	1,360.00	244.80
41	Tanque de refrigerante R410A	1	5,400.00	972.00	5,400.00	972.00
42	Mapp gas	2	290.00	52.20	580.00	104.40
43	varillas de plata al 0.5%	1	620.00	111.60	620.00	111.60
44	fundente de 16 onz	1	240.00	43.20	240.00	43.20
45	Rollo de tuberia f. de cobre 1/4	1	2,900.00	522.00	2,900.00	522.00
46	Rollo de tuberia f. de cobre 1/2	1	3,800.00	684.00	3,800.00	684.00
47	Alambre de goma 12/4	60	25.00	4.50	1,500.00	270.00
48	vascosel de 3/4	10	98.00	17.64	980.00	176.40
49	Tirillas plasticas no. 12	100	9.00	1.62	900.00	162.00
50	Mapp gas	1	290.00	52.20	290.00	52.20
51	alambre no.10 thhn	70	18.00	3.24	1,260.00	226.80
52	tuberia liquitay de 1/2	35	41.00	7.38	1,435.00	258.30
53	adaptadores para liquitay de 1/2	2	61.00	10.98	122.00	21.96
54	breaker grueso doble de 30 AMP	1	500.00	90.00	500.00	90.00

55	Caja de breaker sencilla	1	290.00	52.20	290.00	52.20
56	tarugos azules	10	1.00	0.18	10.00	1.80
57	tornillos de 10 de 20	10	2.00	0.36	20.00	3.60
58	tape super 33 scott de vinil	1	275.00	49.50	275.00	49.50
59	instalacion dos aires de 24,000	2	20,000.00	3,600.00	40,000.00	7,200.00
60	instalacion dos aires de 24,000 inverter	2	41,000.00	7,380.00	82,000.00	14,760.00
					652,722.50	117,490.05

SUB-TOTAL RD\$	652,722.50
-----------------------	-------------------

TOTAL ITBIS RD\$	117,490.05
-------------------------	-------------------

MONTO TOTAL RD\$	770,212.55
-------------------------	-------------------

Materiales y equipos entregados en las proximas 120 horas despues
de la entrega de la orden de compra



SELLO DEL OFERENTE

FIRMA DEL REPRESENTANTE
